西林县西林县政府采购合同政府采购合同
合同名称：合同名称：关于车辆维修和保养服务的框架协议合同

合同编号：合同编号：12N69537876220251008

采购单位（甲方）采购单位（甲方）：：西林县机关后勤服务中心

住住  所：所：西林县政务服务中心综合楼6楼

供供  应应  商（乙方）商（乙方）： ： 西林县福瑞达汽车修理厂西林县福瑞达汽车修理厂

住住  所：所：西林县福瑞达汽车修理厂西林县福瑞达汽车修理厂

签订合同地点：签订合同地点：西林县机关后勤服务中心

       签订合同时间：       签订合同时间： 2025年年7月月16日日

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本采购合同文本

合同编号：12N69537876220251008

采购单位（甲方）：西林县机关后勤服务中心           采 购 计 划 号：XLZC2025-W3-00074

供 应 商（乙方）：西林县福瑞达汽车修理厂

签 订 地 点 ：西林县机关后勤服务中心             签 订 时 间：2025年7月16日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循西林县2024-2025年度预算单位公

务车辆维修和保养服务框架协议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车牌号码 维修金额（元）

 1    维修费  1  批  29808.00
桂 L62767 桂 L5D003
桂LM1155 桂LSQ666
桂L 1A
217 桂LWG298
桂LS1716 桂LN3217
 桂AD10596 桂LMF357
桂LA0675  桂LD3775
桂LQ2071

 29808.00

1/2

合同总价：（大写） 贰万玖仟捌佰零捌元 ，（小写） 29808.00  元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 一次性付款

三、三、服务条款服务条款

具体内容见车辆维修单

甲方（章）
                                 2025年07月16日

乙方（章）
                                        2025年07月16日

通讯地址：广西壮族自治区百色市西林县政务服务中心楼六楼机
关后勤服务中心

通讯地址：广西壮族自治区百色市西林县八达镇迎宾路136号

法定代表人：王天富 法定代表人：卢海京

委托代理人： 委托代理人：

电话：13768468856 电话：15078232557

开户银行：农行西林县支行 开户银行：中国农业银行西林县支行营业室

账号：20622101040015210 账号：20622101040011573

邮政编码：533599 邮政编码：533599

经办人：劳永珍
 2025年07月16日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-07-21T09:07:40+0800
	GS-20241224ORSD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-21T09:07:52+0800
	GS-20241224ORSD/Administrator
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIzQjc4MUYyQkNGQzAzMkYyNzMwNUY2M0U5RkI4MjRDQSIsImZpbGVwYXRoIjoiMjMwZGUzNzMtNTU0Yi00Y2U0LWJkMDEtOWZmMTkxYWZkNDVmLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAyNTA0NiIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNTQtQTAtNTAtNTMtOEItNzEiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoyLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjkzOTdlYmQwMjBlOTQ5ZTBiOTdjOWE0YmJkMTdlMjQ5IiwieCI6MzYwLCJ5Ijo0Mzh9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-07-21T09:20:21+0800
	sign